МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 206 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

Ул. Сталеваров, 56 А г. Челябинск, 454038, тел./факс: (8-351) 735-58-93, e-mail: detskiisad.206@yandex.ru

П Р И К А З
04.02.2021 № 40/1

О создание рабочей группы по
разработке Программы
воспитания на 2021 -2026 годы

в МБДОУ «ДС № 206 г. Челябинска»

В целях планомерной и эффективной организации воспитательного процесса, в
соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, согласно Федерального закона от 31.07.2020 N 304
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон об образовании в РФ по вопросам
воспитания обучающихся».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Программы воспитания:
- Гурьевских Т.Л. -  заведующий ДОУ
- Махонина И.Ю. -  воспитатель (председатель профсоюзной организации)
- Владыкина М.В. -  воспитатель-первая квалификационная категория
- Гевель О.П. -  воспитатель-высшая квалификационная категория
- Велихова О.В. - воспитатель-первая квалификационная категория.
2. Утвердить дорожную карту по разработке и внедрению программы воспитания
3. На заседании рабочей группы заострить внимание о принятых поправках в
системе организации воспитательной работы в сфере образования, для усиления
воспитательной работы.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 206 г. Ч<

С приказом ознакомлены: И.Ю.Махонина
О.П.Г евель
О.В.Велихова

урьевских

mailto:detskiisad.206@yandex.ru

		2022-03-23T09:07:53+0500
	Гурьевских Татьяна Леонидовна

		2022-03-23T09:08:44+0500
	Гурьевских Татьяна Леонидовна